

Talenom aloittaa henkilöstövuokrauksen uutena liiketoimintona

 Juha Kinnunen

Talenom tiedotti eilen yhtiön aloittavan henkilöstövuokrauksen osana strategiansa mukaisia uusia liiketoimintoja. Uusi palvelu on nimeltään Talenom Henkilöstöpalvelut, jonka kautta tarjotaan tarvittava työvoima ja osaaminen pk-yrityksien toistuvien hallinnollisten rutiinien hoitamiseen.

Henkilöstöpalvelussa resursoitava työ voi liittyä joko asiakasyrityksen sisäisiin taloushallinnon rutiineihin tai muihin asiakkaan liiketoiminnan rutiineihin, kuten esimerkiksi tilaus- ja toimitusprosessin koordinointiin. Uskomme palvelun soveltuvan hyvin pienille yhtiöille (työllistävät alle 10 henkilöä) ja joustaviin työvoimatarpeisiin.

Emme odota henkilöstövuokrauksesta merkittävää liiketoimintaa Talenomille lyhyellä aikavälillä, mutta onnistuessaan se voi jälleen moninkertaistaa yksittäisen asiakkaan Talenomille tuoman liikevaihdon. Talenomilla on valmiiksi yhteistyösuhde asiakkaan kanssa ja käsittääksemme palvelu tuotetaan aluksi joustavalla henkilöstöllä, joten riskit ovat Talenomien kannalta minimaaliset. Lisäksi liiketoiminta mahdollistaa yhä tiiviimmän yhteistyön Talenomien ja sen asiakkaiden kanssa, ja vahvistaa siten yhtiön asemaa. Näin ollen suhtaudumme uuteen liiketoimintaan positiivisesti.

Talenomille Henkilöstöpalvelut on toinen uuden strategiajakson mukaisista tuotelanseerauksista Talenom ICT -palvelun lisäksi. Aiemmin julkaistu Talenom ICT -palvelu käsittää työasemien jälleenmyynnin ja tukipalvelut pk-yrityksille.

Talenom tiedotti eilen yhtiön aloittavan henkilöstövuokrauksen osana strategiansa mukaisia uusia liiketoimintoja. Työ voi olla esimerkiksi asiakasyrityksen taloushallintoa.

Kyseessä on jälleen uusi palvelu, jonka uskomme tuovan Talenomille hiljalleen lisää liikevaihtoa ja samalla vahvistavan yhtiön asemaa asiakkaiden keskuudessa. Purot ovat pieniä, mutta niitä on yhä enemmän ja kokonaisuutena uusi strategia vaikuttaa mielestämme hyvältä.

*** Hieman positiivista Talenomille**

Talenom (TNOM)

Lisää	PÄÄTÖS:	EUR 6,45
	TAVOITE:	EUR 7,50